RADIOPACO, ESTERIL, DESCARTAVEL, USO UNICO.

EMBALAGEM

ABERTURA

COMPLEMENTAR: MANDRIL

DINAMICAUNIDADE 4.770 IODO 5%6 0,90 4.293,00

INDIVIDUAL

ASSEPTICA,

IDENTIFICAgAO DO PRODUTO, LOTE E VALIDADE DE FACIL

VISUALIZAgAO._

RESISTENTE COM

CONTENDO A

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 9.620,20 (nove mil, seiscentos e vinte reis e vinte centavos)

VALIDADE DA PROPOSTA: 100 (cem) dias consecutivos, a parti da abertura da sessao.

DECLARAMOS, PARA OS DEVIDOS FINS, QUE:

• OS PREgOS APRESENTADOS INCLUEM TODOS OS CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS, ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, TRIBUTOS, FRETES, SEGUROS E QUAISQUER OUTRAS